別記第１号様式
　　年　　月　　日
｢住んでみぃね！ぶちええ山口｣県民会議

会長　村岡 嗣政　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　 登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ
　                             E-mail
（元号）　　年度第２のふるさとづくり応援交通費補助金交付申請書

　下記のとおり（元号）　　年度第２のふるさとづくり応援交通費補助金の交付を受けたいので、第２のふるさとづくり応援交通費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　来県期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

２　今年度補助金利用回数（該当する回数にチェック☑）
· １回目　　　□ ２回目　　　□ ３回目
３　補助対象経費（算定基礎）
	氏　名
	続柄
	出発地
	到着地
	金　額（円）

	本人

	合　計

４　交付申請額　　　　　　　　　　　円
·

· 補助対象経費が別表第３に定める基準額を上回る場合は基準額を、下回る場合はその額を交付申請額とする。
［別表第３に定める基準額］
	北海道、東北圏
	北海道、青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県、新潟県
	3万円

	首都圏
	茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、山梨県
	2万円

	北陸圏、中部圏
	富山県、石川県、福井県、長野県、岐阜県、静岡県、愛知県、三重県
	1万5千円

	近畿圏、四国圏、沖縄県
	滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県、沖縄県
	1万円

	中国圏、九州圏
	鳥取県、島根県、岡山県、広島県、福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県
	5千円

添付書類（添付を確認したらチェック☑）
□１ 申請者等の氏名及び居住地を証する書類（免許証、住民票等）
□２ 交付の対象となる経費の支出を証する書類（利用日、往復の発着地が記載された領収書、交通系ＩＣ利用履歴明細画面スクリーンショット等）
□３ 来県報告書兼振込口座申出書